ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в муниципальную

программу «Содержание муниципальных

гражданских кладбищ в Покровском

районе Орловской области на 2015-2017

годы»

С целью обеспечения исполнения полномочий Покровского района в части

содержания мест захоронений, создания условий для совершенствования системы

организации похоронного дела в Покровском районе, повышения уровня

благоустройства и санитарно-эпидемиологического состояния территорий

муниципальных кладбищ, администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание муниципальных

гражданских кладбищ в Покровском районе Орловской области на 2015-2017

годы», утверждённую постановлением администрации Покровского района от

12 декабря 2014 года №374 (далее по тексту -  «Программа»), следующие

изменения:

-  дополнить раздел «Цели и задачи программы» Паспорта Программы,

абзацем пятым следующего содержания: «совершенствование условий

для организации похоронного дела в Покровском районе»;

дополнить раздел «3.2. Основные направления и мероприятия

реализации Программы» абзацем девятым следующего содержания:

«обеспечение транспортировки тел умерших, не имеющих

родственников.»;

-  изложить пункт 2.7. Приложения 2 к Программе в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

— дополнить Приложение 2 к Программе разделом «V. Совершенствование

условий для организации похоронного дела в Покровском районе» в

редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления

делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

Первый заместитель главы
администрации Покровского района А.А. Прасолов